INDICAÇÃO nº610/2018

Solicito do Executivo, junto ao Órgão competente que seja realizado o fechamento das Cavidades da Rua Primo Alpi, Jardim Paulista na altura do nº 381.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que seja oficializado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto ao Órgão competente que seja realizado o fechamento das Cavidades da Rua Primo Alpi, Jardim Paulista na Altura do nº 381.

Justificativa

[bookmark: _GoBack]Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras

Venho solicitar que seja realizado o fechamento das Cavidades da Rua Primo Alpi, Jardim Paulista na Altura do nº 381.

Tal solicitação se dá pelo motivo que existem várias cavidades (buracos) na via acima citada, tornando quase impossível o tráfego de carros e até das pessoas, muitos destes causados pela ação das chuvas, tal situação pode causar acidentes e prejuízos aos proprietários de automóveis.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 05 de abril de 2018.

                            ______________________________
Cicero Aparecido
Vereador Aparecido-[image: PODEMOSLogo]
image1.png